[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
21.12.2022                                                                                                             № 20/188
ЗАТО Сибирский
О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 20.10.2015 № 2/18 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в городском округе ЗАТО Сибирский»
В целях приведения в соответствие с законом Алтайского края от 30.06.2015 № 59-ЗС «О порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях Алтайского края», руководствуясь статьей 18 Устава муниципального образования городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 20.10.2015 № 2/18 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в городском округе ЗАТО Сибирский» следующие изменения:
в Положении о порядке назначения и проведения опроса граждан в городском округе ЗАТО Сибирский, утвержденном указанным решением:
1.1. в статье 6подпункты 6-8 пункта 2 признать утратившими силу;
1.2. дополнить статью 6 новым пунктом 2.1. следующего содержания: «2.1. При проведении опроса граждан на части территории городского округа ЗАТО Сибирский Советом депутатов ЗАТО Сибирский определяется территория, на которой проводится опрос граждан.»;
1.3. в статье 7 подпункт 3 пункта 4 признать утратившим силу.
2. Решение опубликовать в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном Интернет-сайте администрации ЗАТО Сибирский.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам законности, правопорядка и местному самоуправлению Совета депутатов ЗАТО Сибирский (Байраковский Г.С.).
Председатель
Совета депутатов                                                                                    А.С. Дубовецкий
Исполняющий полномочия                                                               О.Б. Гречушникова
главы ЗАТО